
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Kauno apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 15 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-4(1.18)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinės tapatybės kūrimas ir stiprinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto veiklos 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Kėdainių 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radviliada 2024 91,55 14 748,00   

1.2.  
„Viltis-

Vikonda“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XI tarptautinis 

Paberžės 

muzikos 

festivalis, 

skirtas Tėvo 

Stanislovo 

atminimui 

84,99 16 870,00   

1.3.  

Kauno rajono 

Ežerėlio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garsų potvynis 

Senojoje 

Zapyškio 

bažnyčioje: etno 

ir šiuolaikinio 

dermė 

83,90 10 850,00   



1.4.  

Kaišiadorių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kaišiadorių 

kraštas 

dailininko 

akimis. 

Rumšiškės, 

Pravieniškės 

79,56 5 690,00   

1.5.  
„Atrask 

Raseinius“ 

Viešoji 

įstaiga 

Bažnyčių 

naktys'24 
78,70 4 800,00   

1.6.  

Jonavos 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baltų kultūros 

pėdsakais: 

respublikinis 

sutartinių 

festivalis 

„Sutarysma“ 

78,12 3 200,00  
Išlaidos, nurodytos 

1.7 sąmatos eil. 

1.7.  

Kaišiadorių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žilvitis žaliuoja 77,56 5 000,00   

1.8.  

Raseinių 

krašto istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautinis 

kostiumas ir jo 

spalvingos dalys 

75,90 3 040,00   

1.9.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Inter)aktyvus 

Kukučio kelias: 

Paserbentys ir 

visas pasaulis 

75,20 2 400,00 
1 veikla 

Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 

1.10.  

Kauno rajono 

Vilkijos 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Džiazo muzikos 

festivalis 

„Kelkis ir 

džiazuok“ 

74,00 6 200,00   

1.11.  

Akademijos 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sekminės 

Paberžėje 
73,67 3 600,00  

Išlaidos, nurodytos 

1.5, 1.6 ir 1.8 

sąmatos eil. 

1.12.  

Kėdainių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„(At)rask meną“ 
73,32 6 600,00   

1.13.  

Birštono 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūriniai 

susitikimai 

Birštone 

73,01 2 900,00   

1.14.  

Raseinių 

rajono 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorijos ir meno 

bienalė 

ROSIENIE 

SAMOGITIE 

METROPOLIS 

70,60 7 000,00  

Išlaidos, nurodytos 

1.2 ir 1.3 sąmatos 

eil. 

1.15.  

Krakių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

folkloro 

festivalis ,,Ant 

Smilgelės 

krantelio“ 

70,11 4 050,00   



1.16.  

Žiežmarių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kaišiadorių 

krašto folkloro 

aukso fondas 

68,89 2 650,00  

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.5, 1.7 ir 1.12 

sąmatos eil. 

1.17.  

Kėdainių 

rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus 

Daukšos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimai: 

kraštiečių 

kūrybos dienos 

Kėdainių 

Mikalojaus 

Daukšos 

viešojoje 

bibliotekoje 

68,78 2 900,00   

1.18.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Raudondvaris 

–Naujalis – 

155“ 

68,30 5 000,00   

1.19.  

Birštono 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kamerinės 

muzikos 

festivalis 

„Gaudete 

Birštonas 2024“ 

67,99 3 000,00   

IŠ VISO: 110 498,00   

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinė bendruomenės įtrauktis“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriu – reiškia esu 84,78 3 950,00  

2.2.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nacionalinės premijos 

laureatai. Koncertai, 

susitikimai 

80,89 9 350,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 

2.3.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atostogos Knygų 

terasoje. Kūrybiškumo 

laboratorija 

80,89 8 600,00  

2.4.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atgaiva sielai 79,40 4 200,00  

2.5.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaidiname vieną pjesę 79,34 7 000,00  

2.6.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzika ir menas visai 

šeimai 
78,22 5 420,00  



2.7.  
Kauno r. Garliavos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo muzikos 

festivalis „Mūz'on'as“ 5 
78,00 8 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

2.8.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininkas ir vaikiška 

knyga 2024 
77,33 2 800,00  

2.9.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gurmanų restoranas. 

Dienos pietūs: šviežia 

knyga (V) 

77,00 5 000,00  

2.10.  
Akademijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo gyvo garso 

muzikos grupių festivalis 

„BisFest 2024“ 

77,00 5 300,00  

2.11.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatras arčiau mūsų 76,34 5 000,00  

2.12.  Medinės dūdos Viešoji įstaiga Senųjų kanklių šventė 76,33 6 200,00  

2.13.  

Šilavoto 

interdisciplininis 

centras 

Viešoji įstaiga 

Devynioliktasis 

profesionalių menininkų 

pleneras ir kūrybinės 

edukacijos Šilavote 

74,44 2 262,00  

2.14.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ARS MIX 74,23 7 900,00  

2.15.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė operos 

rezidencija Raseiniuose 
74,20 4 550,00  

2.16.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis-kūrybinių 

ieškojimų laboratorija 

„Jausmų sala'2024“ 

73,89 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil. 

2.17.  
Rumšiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pajūrio teatrų kūrybos 

pristatymas Rumšiškėse 
73,34 3 900,00  

2.18.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro edukacinis 

projektas ,,Lygybės 

medis“ 

73,11 4 900,00  

2.19.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Pasaką kuria vaikai“ 
72,70 3 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.12 

sąmatos eil. 

2.20.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūrinės dirbtuvės, 

linksmai, laisvai ir 

kūrybingai 

72,40 2 500,00  

2.21.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

NEMUNAS – iš kartos į 

kartą 
72,11 9 000,00  

2.22.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
@klasikos jungtys 72,00 2 400,00  

2.23.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šypsenos vaikams: 

menininkų Samulevičių 

įkvėpti 

71,45 4 400,00  



2.24.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatrinės iniciatyvos 

Kauno rajone 
70,20 3 900,00  

2.25.  

Kauno rajono 

Garliavos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro SPA jaunimui ir 

vaikams 
70,20 5 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1–1.5 

sąmatos eil. 

IŠ VISO: 132 432,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų ir Kauno rajonų kultūros 

bendruomenių kompetencijų ir 

įgūdžių stiprinimas 

80,11 6 740,00 

3.2.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno regiono muziejų 

specialistų kultūrinių gebėjimų 

ir kompetencijų tobulinimas 

79,77 6 300,00 

3.3.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesinių kompetencijų 

stiprinimas kūrybiškai taikant 

biblioterapiją 

79,34 4 590,00 

3.4.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Viešų paskaitų ciklas „Pažintos 

– nepažintos asmenybės, 

kūrusios Lietuvos kultūrą“ 

70,99 2 300,00 

3.5.  
Jonavos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinės jungtys 67,55 1 570,00 

IŠ VISO: 21 500,00 

 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto 

„Kultūrinės tapatybės kūrimas ir stiprinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Miuziklo „Du poetai“ sukūrimas ir 

pristatymas 
66,80 

4.2.  Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga 
Nuo baumkucheno iki šakočio: kilmė, 

tradicija ir skoniai“ 
66,66 

4.3.  
Palomenės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Pilietinis projektas / muzikos 

festivalis  „Didžioji kova“ 
65,88 

4.4.  
Looking at the Stars 

paramos fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Apkabinimas. Embrace 65,78 



4.5.  
Rumšiškių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Tėkmėje 65,00 

4.6.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Tradicijų festivalis 64,66 

4.7.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Pėdos marių dugne pristato: Laumės 

juostos – apžavai 
64,50 

4.8.  

Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Smaragdo kelias | Nemuno7 64,40 

4.9.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Aistiškos dvasios nešini 64,12 

4.10.  Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga 

„Ne bobų reikalas“: vyriški ūkio 

darbai Kaišiadorių regione XX a. 

pirmoje pusėje 

63,79 

4.11.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Kultūrinio turizmo maršruto „Justino 

Marcinkevičiaus keliu“ viešinimas ir 

sklaida 

63,60 

4.12.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
III respublikinis vaikų chorų festivalis 

„Vaikystės ritmu“ 
63,00 

4.13.  
Kruonio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Baltų vienybės diena ir ugnies 

sąšauka prie Maisiejūnų piliakalnio 
63,00 

4.14.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Šilavoto atminties takais 61,90 

4.15.  ,,Baltų Atlantida“ Viešoji įstaiga 
Televizijos laidų ciklas „Simbolių 

kalba“ 
61,70 

4.16.  
Šiluvos piligrimų 

centras 
Viešoji įstaiga Režisierius E. Nekrošius ir Šiluva 61,70 

4.17.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga 
Lietuvos valdovai Birštone: nuo 

Vytauto iki Jono Kazimiero Vazos 
61,66 

4.18.  

Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga NEMUNO7 Nematomos bangos 61,20 

4.19.  
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga 

Antano Klimo veikla Lietuvos labui 

išeivijoje 
59,50 

4.20.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Babtų krašto lobiai 58,40 

4.21.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Žalgirinės 57,10 

4.22.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Dokumentinių laidų ciklas „Kultūra 

gyva tik su JUMIS“ 
57,00 

4.23.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Pilietiškumo puoselėjimas Šaulių 

sąjungos pavyzdžiu 
56,11 

4.24.  „Prienai“ Viešoji įstaiga 
Mobilioji programėlė – įdomus ir 

patogus gidas po Prienų kraštą 
54,70 



4.25.  
Kruonio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vasario 16-osios minėjimas Kruonio 

šile 
48,99 

4.26.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Lietuvos šakočių kepimo 

čempionatas 
47,64 

4.27.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Spurgų šventė: tarpukario turgus 

Žasliuose 
46,11 

4.28.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Po manęs nors ir tvanas? 39,90 

4.29.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Vaidybinis filmas „Kaip Marcelijus 

kūrė Kukutį, o Kukutis – Marcelijų“ 
37,20 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto 

„Kultūrinė bendruomenės įtrauktis“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Miuziklo ,,Bajoro Domeikio 

legenda“ pastatymas ir atlikimas 
70,00 

5.2.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis chorinės muzikos ir 

liaudies šokių festivalis „Čia mes 

laimingi“ 

69,45 

5.3.  Josvainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Melodijos po liepomis 69,33 

5.4.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis aitvarų festivalis 

Zapyškyje 2024 
68,80 

5.5.  
Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Performatyvus spektaklis „Kelkis ir 

judėk“ 
68,60 

5.6.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Gyvybės medžio raiška tautodailėje 68,11 

5.7.  

Jonavos rajono 

savivaldybės Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Papildytos realybės žaidimas 

Jonavoje „Miesto atradimai“ 
68,10 

5.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinio meno festivalis 

,,ARTumenas?“ 
67,66 

5.9.  Birštono kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Klojimo teatrų festivalis „Kur 

Nemuno mėlynas kelias“ 
66,68 

5.10.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Šeimų festivalis „MU'23“ 65,56 

5.11.  Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Kėdainių rajono Dainų ir šokių 

šventė „Sudainuokime Lietuvą!“ 
65,45 

5.12.  

Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Nemuno vasaros mokykla 64,88 



5.13.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybinės animacinės paieškos 

užlietų kaimų istorijose 
64,60 

5.14.  
Jonavos r. sav. kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Nuo lygės iki lygės ant Paberžės 

piliakalnio 
64,23 

5.15.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Keliaujantis renginių ciklas 

,,Kultūros odisėja“, skirtas 

šimtmečio Dainų šventei 

63,70 

5.16.   „Atrask Raseinius“ Viešoji įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės „Mano miestas 

Raseiniai“ 
61,12 

5.17.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Įvairi kilmė, vienas miestas 61,00 

5.18.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Vidurvasario teatras 59,80 

5.19.  
Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacijų ciklas „Amatų ir muzikos 

keliais“ 
58,50 

5.20.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Anūkų šventė 55,00 

5.21.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tradicinių amatų ir folkloro šventė 51,45 

5.22.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kultūrų keliais 49,56 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto 

„Kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas,“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga K.E.P.A.M 58,11 

6.2.  ,,Baltų Atlantida" Viešoji įstaiga GŪŽTA Argnosis brand 38,60 

 

7. Šio sprendimo 1–3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–3 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos 

projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 papunkčio veiklų sąraše. 

9. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

10. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                      Asta Pakarklytė 


